
 
Na temelju članka 107. Zakona o proračunu (“Narodne novine” broj 96/03) i članka 

40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 
13/02, 3/05, 9/06, 17/06 – pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07), Gradsko vijeće Grada Rijeke na 
sjednici 25. rujna 2008. godine donijelo je  
 

 
O D L U K U 

o davanju suglasnosti za zaduženje KD Autotrolej d.o.o. Rijeka  
 

Članak 1 . 
 

Daje se suglasnost za zaduženje KD Autotrolej d.o.o. Rijeka putem dugoročnog 
novčanog kunskog kredita u iznosu od 26.000.000,00 kn, s valutnom klauzulom u EUR kod 
Erste & Steiermarkische bank d.d. Rijeka za financiranje nabavke autobusa pod slijedećim 
uvjetima: 

Vrsta kredita: dugoročni kunski kredit s valutnom klauzulom u EUR 

Iznos kredita: 26.000.000 kn 

Dinamika korištenja 
kredita: 

u 2 tranše 15.09.2008. i 15.01.2009. 

Nominalna kamatna stopa: tromjesečni EURIBOR +1,95 postotna poena godišnje 

Efektivna kamatna stopa: 7,14 

tromjesečni EURIBOR 
(10.06.2008.) 

4,967 

Metoda obračuna kamate: proporcionalno 

Dinamika otplate glavnice i 
kamate: 

mjesečno, u 72 mjesečne rate 

Dospijeće prve rate: 20. siječnja 2010. 

Naknada za odobrenje 
kredita: 

nema 

Ukupna cijena kredita: 33.379.532,18 kn 

Instrumenti osiguranja 
kredita: 

zalog na autobuse, polica osiguranja vinkulirana 
u korist kreditora i mjenice 

 
Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u “Službenim 
novinama” Primorsko-goranske županije. 

 
KLASA: 021-05/08-01/119 
URBROJ: 2170-01-10-08-2 
Rijeka, 25. rujna 2008. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

Dorotea Pešić-Bukovac, v.r. 


